A.S.G.G. CYCLO ARAMON BREVETS 16 AVRIL 2011 F.F.C.T.

Destination Km Partiel Km Total Observations

ARAMON D126 - D 500 MONTFRIN 8 8

D500 Direction Beaucaire D264 D763 JONQUIERES 7 15

Centre ville D163 D3 BELLEGARDE 10 25

Centre ville D3 D6113 D38 St GILLES 12 37

Suivre Montpellier D572 D14 GENERAC 12 49 CONTROLE

Autre direction D139 BEAUVOISIN 2,5 51,5

Suivre Montpellier D139 D56 D139 VERGEZE 10 61,5

D139 D1 CALVISSON 7 68,5

Voie verte SOMMIERES 13 81,5

Toutes directions VIEILLE VILLE D40 1 82,5

D22 SOUVIGNARGUES 4 86,5

D2 St MAMERT 10 96,5

D22 D907 D22 LA CALMETTE 9 105,5 CONTROLE

D22 DIONS 2,5 108

D22 AUBARNES 4 112

D736 a BLAUZAC 2 114

D979 vers Nimes PONT St NICOLAS 2,5 116,5

D112 SANILHAC 4 120,5

D112 COLLIAS 4,5 125

D3 vers Remoulins D112 D192 VERS PONT du GARD 5 130

D192 CASTILLON du GARD 3 133

D192 D6086 D192 St HILAIRE d'OZILHAN 3 136

D192 N100 D192 D19 FOURNES 5,5 141,5

D19 b D19 THEZIERS 4,5 146

D19 ARAMON 5 151
Destination Km Partiel Km Total Observations

ARAMON D126 - D 500 MONTFRIN 8 8

D500 - D 264 MEYNES 5 13

D502 REDESSAN 8 21

D3 St GERVASY 6 27

D3 CABRIERES 4 31

D427 POULX 4 35

D127 vers Uzés D135 - D979 Pont St Nicolas 7 42

D18 VIC D18 AUBARNE 6 48

D18 D22 D18 St CHAPTES 6 54 CONTROLE

D22 BOURDIC D736 BLAUZAC 10 64

D936 vers Nimes PONT St NICOLAS 3 67

D112 SANILHAC 4 71

D112 COLLIAS 4.5 75,5

D3 vers Remoulins D112 D192 VERS PONT du GARD 5 80,5

D192 CASTILLON du GARD 3 83,5

D192 D6086 D192 St HILAIRE d'OZILHAN 3 86,5

D192 N86 D192 D19 FOURNES 5 91,5

D19 b D19 THEZIERS 4.5 96

D19 ARAMON 5 101




